
Comune di Fossò 
 

Servizio del Trasporto scolastico 2019/2020 
per la Scuola primaria “G. Marconi” di Fossò 

 

LINEA ANDATA  
Fermate autorizzate e orari :     

1 Incrocio Via Treviso/Via A. Carraro 7.43 

2 Via Treviso civ. 13 7.44 

3 Via Cartile civ. 13  7.46 

4 Incrocio Via Cartile/Via Venezia 7.47 

5 Via Bosello civ. 12 7.50 

6 Via Breo civ. 79 7.53 

7 Via Breo civ.49 7.54 

8 Via Liguria civ.23 7.58 

9 Via Pereri civ. 11 7.59 

10 Via Prov.le Sud fermata ACTV 8.00 

11  Via Callesette civ. 34 8.03 

12 Via Castellaro, Arredobagno Rovoletto 8.06 

13 Viale dello sport  civ. 34 8.08 

14 Incr.Prov.le Nord/Vic. Veneto 8.10 

15 Via Favalli civ. 6 8.11 

16 Incrocio VI° Strada /II° Strada Z.I. 8.13 

17 Incrocio V°Strada/IX°Strada 8.14 

18 V° Strada civ. 10 8.15 

19 Via Pava civ. 42 8.20 

20 Scuola primaria G. Marconi 8.24 

 

 

LINEA RITORNO 
Fermate autorizzate e orari :     

1 Scuola primaria G.Marconi 12.35 16.35 

2 Incrocio VI° Strada /II° Strada Z.I. 12.38 16.38 

3 Incrocio V°Strada/IX°Strada 12.39 16.39 

4 V° Strada, civ. 10 12.40 16.40 

5 Via Favalli civ.1 12.42 16.42 

6 Via Prov.le Nord/Supermercato Eurospin 12.43 16.43 

7 Via Prov.Nord/Pizzeria Wild Buffalo 12.44 16.44 

8 Incrocio Via Fogarine/Via Calabria 12.49 16.49 

9 Incrocio via Pereri/ Vicolo Padre Pio 12.51 16.51 

10  Parcheggio Stadio di Viale dello sport 12.53 16.53 

11 Piazza Aldo Moro 12.54 16.54 

12 Via Castellaro civ. 18 12.55 16.55 

13 Incrocio Via Castellaro Alto / Via Callesette 12.57 16.57 

14 Via Callesette civ. 27 12.58 16.58 

15 Via Prov.le Sud, fermata ACTV 12.59 16.59 

16 Via Liguria civ.23 13.02 17.02 

17 Via Breo civ.24 13.05 17.05 

18 Incrocio Via Breo/Via Boschetto 13.06 17.06 

19 Via Bosello civ. 7 13.07 17.07 

20  Incrocio Via Cartile/Via Venezia 13.10 17.10 

21 Incrocio Via Treviso/Via A. Carraro 13.11 13.11 

 
 

Il servizio funziona tutti i giorni dal lunedì al venerdì 


